

亀山市告示第61号

亀山市妊婦一般健康診査県外受診費助成金交付要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

平成29年3月31日

亀山市長 櫻井 義之

亀山市妊婦一般健康診査県外受診費助成金交付要綱の一部を改正する告示

亀山市妊婦一般健康診査県外受診費助成金交付要綱（平成21年亀山市告示第35号）の一部を次のように改正する。

別表1回目の項中「28,600円」を「28,590円」に改め、同表6回目の項中「10,790円」を「10,840円」に改め、同表11回目の項中「12,640円」を「12,890円」に改める。

附 則

（施行期日）

1 この告示は、平成29年4月1日から施行する。

（経過措置）

2 この告示の施行の際改正前の亀山市妊婦一般健康診査県外受診費助成金交付要綱の規定による妊婦一般健康診査県外受診票兼領収書（未受診の妊婦一般健康診査が含まれるものに限る。）を有し、かつ、県外の医療機関における妊婦一般健康診査を受診した者に係る助成金の交付については、なお従前の例による。